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Olutsilta – Õllesild ry:n toimintakertomus vuodelta 2009 

 

Hallinto 
 

Hallitus kokoontui vuoden 2009 aikana 5 kertaa kokoonpanolla: 

Timo Teponoja  puheenjohtaja 
Matti Hämäläinen varapuheenjohtaja 
Outi Seppänen sihteeri 
Niilo Orola tiedotus 
Sirpa Huostila ohjelmavastaava 
Raija Lapatto rahastonhoitaja 
Hannu Virtanen matkavastaava 
Silja Räisänen 
 

Viimeinen kokous oli samalla vuoden 2010 hallituksen järjestäytymiskokous, jossa mu-
kana oli uuteen hallitukseen valittu Erkki Kupari. 

Yhdistyksen kevätkokoukseen 11.3. osallistui 43 jäsentä. Syyskokouksessa 11.11. osal-
listujia oli 40. 

Kuukausikokoukset 
 

Kuukausikokoukset pidettiin tuttuun tapaan joka kuukauden toinen keskiviikko. Alla ko-
kousten ohjelma ja osallistujamäärät: 

Tammikuussa tutustuttiin panimoravintola Bruuveriin; 36.  

Helmikuussa. kesän Hiidenmaan matkan muistelot Milenkassa, Olli Kaipainen esitti 
matkakuvia; 41. 

Maaliskuussa kokoonnuttiin Milenkaan kevätkokoukseen; 43. 

Huhtikuun kirjallisuusteema ei toteutunut esiintyjän jättäessä saapumatta; 35. 

Toukokuun kokouksen vietimme ravintola Villiin Wäinöön tutustuen; 34.  

Kesäkuussa pidettiin seuran kesäolympialaiset Klaukkalanpuiston siirtolapuutarhassa; 
11. 

Heinäkuun terassikierros toteutettiin Lahdessa Suuret oluet ja pienet panimot –
tapahtumassa; 13. 

Elokuussa vietettiin saunailtaa Furuvikissa; 5. 

Syyskuun kokouksessa vieraamme Klamilan osastosta kertoivat kapakkamuistoja maa-
ilman meriltä; 40. 

Lokakuussa käytiin tutustumassa Malmgårdin kartanoon ja panimoon; 39.  

Marraskuussa pidettiin syyskokous; 27.  

Pikkujoulukokous joulukuussa oli jälleen vuoden suosituin kokous, jossa läsnä oli 54 
henkilöä. Tarjolla oli lahjoja, Matti Hämäläisen keittämää glögiä ja yhtyeen musiikkia.  

Kuukausikokouksien osallistujamäärä yhteensä oli 378 henkilöä eli keskimäärin 32 ko-
kousta kohti. 
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Matkat 
 

Häme 28.2., Olut- ja sahtimatkan kohteina Hollolan hirvi ja Lammin sahti. Matkalla mu-
kana oli 28 olutsiltalaista. 

Olviretki Schleusingenissä Lahden teatterissa 7.3.. Mukana 24 matkalaista. 

Lahemaa 17. – 19.4. Syksyllä 2008 suuren suosion saavuttaneen Koduõlu- ja sauna-
matkan uusinta.  Paikallinen olutmestarin ja Mika Vatusen valmistamaa lahemaalaista 
koduõlutta maisteltiin Kairi Pirk-Vatusen kotitalossa. Osallistujamäärä oli 21 + Tallinna 
komandon porukka. 

Etelä-Viro 1. – 4.8.. Tartto, Otepää, Valga, Valka. Matkan johtajana Tapio Mäkeläinen ja 
matkalaisia 38.  

Salakäytävä- ja saunamatka Tallinnaan 28. - 29.11.. Saunakohteena oli eksoottinen Ki-
vimäen sauna Nõmmellä. Paikalla 23 olutsiltalaista, Õhtulehen reportteri ja kuvaaja se-
kä Nõmme Koduloohuviliste Koda. 

Muu toiminta 
 

Õllesilla Tallinna Komando (ÕTK) jatkoi perehtymiskierroksia Tallinnan kapakoihin ja 
laajensi aluettaan käynneillä Rakveressä, Lahemaalla ja Haapsalussa. 

Olutsillan ryhmä jakoi maistiaisia ja kertoi virolaisista oluista Helsinki–Tallinna –seuran 
ja SVYL:n Taiteiden yön tapahtumassa 21.8. Furuvikissa. 

Olutsuunnistus 26.9. alkoi Milenkan ovelta ja sen reitti kierteli keskustan tuntumassa. 
Mukana oli 5 olutsiltalaista.  

Valli-baari elokuvan näytäntö Villa Kivessä 24.10.. Kunniavieraina olivat paikalla Valli 
Kaseorg, elokuvan ohjaaja Manfred Vainokivi ja tuottaja Marju Lepp. Yleisömäärä oli lä-
hes 50. 

Martin Markkinoilla 21. – 22.11. Olutsillalla oli oma myyntipöytä. 

Klamilan osasto 
 

Vapaavuottaan Klamilassa viettänyt Erkki Kuparin aloitteesta Klamilaan perustettiin 
Olutsillan alaosasto. Perustava kokous pidettiin 15.4. ravintola Sillankorvassa. Kokouk-
sessa Olutsillan toimintaa esitteli kunniapuheenjohtaja Tapio Mäkeläinen ja paikalla oli 
15 tulevaa jäsentä. Klamilan osaston kautta Olutsillan jäsenmäärä on sittemmin lisään-
tynyt yli 40 jäsenellä. 

Osasto järjestää kuukausitapaamisen joka kuukauden toinen torstai. Alla perustamisko-
kousta seuranneiden tapaamisten ohjelma ja osallistujamäärät: 

 
14.5. Merimiesjutut I;  26 
11.6.  Olut ja ruoka, dame de la Chaine Sisko Ukkola-Paronen; 17 
9.7.  Veli O. Klami ja Lennart Meri; 53 
13.8.  Merimiesjutut II; 30 
10.9.  Oktoberfest, Unto Tikkanen; 17 
8.10.  Sota ja Viina evl. evp Esa Urhovaara; 34 
12.11.  Omat ja muiden runot; 11 
10.12.  Pikkujoulu; 15 
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Lisäksi Klamilan osasto järjesti kaksi matkaa. Kotkaan 28.8. suuntautuneella saunamat-
kalla oli mukana 10 henkilöä ja 12.-13.9. Viipurin matkalla 9. 

 
 
Tiedotus  
 

Tiedotuskanavina olivat tiedote ja Olutsillan nettisivut.  

Tiedote julkaistiin ja lähetettiin kaikille jäsenille 3 kertaa. Tiedotteen sisältö ja ennakko-
tietoja ohjelmasta oli luettavissa myös nettisivuilta muun toimintatietouden ohella. Olut-
sillan nettisivuilla käytiin vuoden 2009 aikana 4 266 kertaa, keskimäärin 356 kertaa kuu-
kaudessa. Vuositasolla lisäys nettisivuillamme käynneissä oli 954.  

Talous 
 

Vuoden 2009 tulos jäi 452,71 euroa tappiolliseksi. Siitä huolimatta seuran taloustilanne 
on edelleen vahva.  

Hallitus esittää, että tilivuoden alijäämä vähennetään edellisten vuosien ylijäämästä. 

Jäsenet 
 

Jäsenmäärä nousi vuoden aikana yli 300:n ja oli 31.12.2009 n. 320 jäsentä. 

Jäsenyydet 
 

Yhdistys on jäsenenä Olutliitto ry:ssä, jonka hallituksessa ovat olleet mukana olutsilta-
laisista Juhani Karakorpi varsinaisena jäsenenä ja Matti Hämäläinen varajäsenenä. Yh-
distys kuuluu myös Suomen Viroyhdistysten Liittoon. 

 

 


